
 

 

 

 

 
 

 

Výroční zpráva 2022 
Liga lesní moudrosti – kmen Okwaho 

  



Okwaho je rodinný kmen Ligy lesní moudrosti, který pořádá převážně víkendové 

akce pro své členy. V roce 2022 po covidové odmlce už mohly proběhnout některé 

z tradičních akcí. 

Řada členů se angažuje v rámci Ligy lesní moudrosti nebo hranických skautů jinak. 

Okwaho se materiálně podílelo na zajištění tábora pro děti českých krajanů 

v rumunském Banátu zapůjčením části materiálu. 

Poštovní adresa: 
Liga lesní moudrosti – kmen Okwaho 

Zámecká 98 

753 01, Hranice 

E-mail: 
kmen@okwaho.cz – rada starších  

martin.lehky@woodcraft.cz – náčelník  

Bankovní spojení: 
192901160/0300  

IČ:  
71221328 

  



Přehled činnosti 

30. dubna – Jarní sněm ve Větrném údolí 
Tradiční jarní sněm ve Větrném údolí.  

 

 



16. až 31. července – Táboření na Kosím potoce 
Tak jako každý rok vyrazili v létě Lehcí a Lümelovi na ligové táboření na Kosák. Program 

tábora tento rok nebyl organizován centrálně, proto jsme se účastnili hlavně aktivit v rámci 

společenství Velké rodiny. Pomohli jsme s pořádáním celotáborové lukostřelecké soutěže 

Tawiskara. 

  



Hospodaření v roce 2022 
Příjmy  Výdaje  
Dary 234 Účetní program 

ESO 
660 

Dotace na účetní 
program 

660 Poplatek za 
doménu 

338 

Oprava plachty 
TARP 

352 

Bankovní poplatky 46 
Celkem 894 Celkem 1396 

Výsledek hospodaření -502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sestavil Marin Lehký, fotky Martin Lehký, výsledek hospodaření sestavil Jaromír Pospíšil – Pošík. 


	Poštovní adresa:
	E-mail:
	Bankovní spojení:
	IČ:
	Přehled činnosti
	30. dubna – Jarní sněm ve Větrném údolí
	16. až 31. července – Táboření na Kosím potoce

	Hospodaření v roce 2022

